STEB 140 (601402000) Pfimocara pila
Lepenkova krabice

Objednaci ¢islo 601402000
EAN 4007430212214

Zastupny obrazek

e Extrémné silna pfimocara pila s elektronikou VTC pro rychlé fezy do mékkého dfeva do 140 mm

e Presné fezani pfizpUsobené fezanému materialu diky variabilnimu poctu zdvih(, kyvnému zdvihu a nizko poloZenému
pruzinovému vedeni platku

e Metabo Quick pro vyménu pilového platku bez pouZiti nastrojd s automatickym vyhozem

e Spinatelna funkce odfukovani pilin zajiStuje dobrou viditelnost fezu

o Celovinna elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC) k praci s odpovidajicim poctem zdvih(, které zGstavaji i pri zatizeni
konstantni

e Trvanliva diky optimalnimu dimenzovani pfevodu a motoru a robustnimu krytu pfevodu z hlinikového tlakového odlitku
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Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Jmenovity prikon
Odevzdany vykon

Hloubka Fezu do dreva

Hloubka Fezu do nezZeleznych kovt

Hloubka Fezu - ocelovy plech

Sklon od/do
Stupné kyvného zdvihu
Pocet zdvih{ pfi volnobéhu

Zdvih pilového listu

Hmotnost bez sitového kabelu

Délka kabelu
Vibrace

Rezani dfeva
Nejistota méreni K
Rezani kovu
Nejistota méreni K

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku

Hladina akustického vykonu (LwA)

Nejistota méreni K

Rozsah dodavky

Sestihranny kli¢

750 W

420 W

140 mm

35mm

10 mm
-45/+45°

4

1000 - 3100 /min
26 mm

2.5kg

4m

10.4 m/s?
1.5 m/s?
8.4 m/s?

1.5 m/s?

90 dB(A)
101 dB(A)
3 dB(A)
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